



Znak postępowania: KS 271-2/2/25

Bochnia, 22.04.2025 r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Zamawiający, Dom Pomocy Społecznej w Bochni, w związku ze zwróceniem się przez Wykonawców o wyjaśnienie treści zapytania ofertowego w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest: „Sukcesywna dostawa wyrobów medycznych pielucho majtek dla Mieszkańców Domu Pomocy Społecznej w Bochni”, udziela następujących wyjaśnień:

1. Treść pytania: Czy Zamawiający dopuści w pkt 4 produkt Pieluchomajtki dla dorosłych rozmiar „XXL” o obwodzie 160-210 cm w opakowaniu a'10 spełniający pozostałe wymagania opisane w zapytaniu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

2. Treść pytania: Czy Zamawiający dopuści w pkt 4 produkt Pieluchomajtki dla dorosłych rozmiar „XL” o obwodzie 130-170 cm w opakowaniu a'30 spełniający pozostałe wymagania opisane w zapytaniu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pozostała treść Zapytania Ofertowego pozostaje bez zmian.

Powyższe informacje należy traktować jako integralną część zapytania ofertowego.

w/z Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Bochni

wz. DYREKTORA

Magdalena Szewczyk